
 

 

UCHWAŁA NR LXI/385/2018 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SARZYNIE 

z dnia 26 marca 2018 r. 

w sprawie ustalenia granic sołectw Łętownia, Łętownia - Gościniec i Majdan Łętowski 

Na podstawie art. 5 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  

U. z 2017 r. poz. 1875, 2232 oraz z 2018 r. poz.130) oraz § 7 ust. 1 uchwały Nr XXXV/217/08 Rady Miejskiej 

w Nowej Sarzynie z dnia 27 października 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Nowa Sarzyna 

(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2008 r. Nr 90, poz. 2037, z 2009 r. Nr 42, poz. 1199, z 2017 r. poz. 643 oraz 

z 2018 r. poz. 610) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami ustala się granice sołectw: Łętownia, Łętownia - 

Gościniec, Majdan Łętowski w zakresie określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Sarzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Stanisław Kurlej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 kwietnia 2018 r.

Poz. 1922



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1922


		2018-04-16T13:57:36+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




